
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδι-
κοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας 
του Δήμου Κ. Νευροκοπίου με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

2 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των αιρετών του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Σύρου για το έτος 2023.

3 Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρεπό-
μενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας 
των αιρετών - μελών του Διοικητικού Συμβουλίου 
του Δημοτικού Οργανισμού Πρόνοιας (Δ.Ο.Π.) Ρό-
δου για το έτος 2023.

4 Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικο-
τήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού 
Λειτουργίας του Δημοτικού Οργανισμού Κοινω-
νικοπολιτιστικής Ανάπτυξης Σητείας (Δ.Ο.Κ.Α.Σ.) 
Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου Σητείας με τους οριζόμενους 
στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδι-
κότητες.

ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

5 Διόρθωση σφαλμάτων στην υπ’  αρ. 64710/
22-12-2022 απόφαση του Δημάρχου Καλαμαριάς 
που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της Κυβερνή-
σεως (Β’ 7096).

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 1402 (1)

   Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ει-
δικοτήτων του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρε-
σίας του Δήμου Κ. Νευροκοπίου με τους οριζό-
μενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους 
και ειδικότητες.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο 

πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρόγραμ-
μα “AΡΓΟΣ” και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 

β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 
«Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δη-
μοσίου (Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232).

γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου 
Κ. Νευροκοπίου, όπως τροποποιήθηκε και ισχύει (Β’ 6718/
2021).

2. Την υπ’ αρ. 1385/17.02.2023 βεβαίωση του Π.Ο.Υ. 
του Δήμου Κ. Νευροκοπίου για μη πρόκληση δαπάνης 
σύμφωνα με το άρθρο 24 του ν. 4270/2014 (Α’ 143), 
απoφασίζουμε:

Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων 
του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 
προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό 
Εσωτερικής Υπηρεσίας Δήμου Κ. Νευροκοπίου, όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει, με τους οριζόμενους στο 
Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 νέους κλάδους και ειδι-
κότητες, ως ακολούθως: 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

17 Μαρτίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 1663

15049

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.03.17 13:54:17
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15050 Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

.       

            (  ) 

 
1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  (  

)

2     2 

  2  - 1.   2 

 -  5  - 1.   5 

 -  1  -   1 

  & 

 

1  -   1 

   2     - 2 

   
1 

    -

 -

1 

   2     2 

   1     1 

    

  
1 

    -

, -

  

1 

   1     1 

   4     - 4 

    

   

2   

  

  

  

2 

  1     1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15051Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

2.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

   

 

2   

 -

 

 -

  

2 

 -  1  -   1 

   2     - 2 

 2   
2 

  2   

  

  

  

2 

  1     

(SOFTWARE  

HARDWARE)

1 

  

 

1     1

   1     1 

   -

 

1     - 1 

   1     1 

  1  

 

 -

 

1 

3.  . .

   
     

   . . 85/2022 

 
 

 
    

 

 

   4   -

 

 -

 
4 

   1     -
1

  1     -
1

   

  

1 

 
  

 

 

  

 -

 

1

  10  -  -
10

  ( ) 1  -  -
1

 1   1

   

( )

6     
6

   

( )

1     
1

 1   1

 -
2   

 2

  1    1

  ( ) 1    1

 2   2



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15052 Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

  ( ) 

 

1 

 

  

 
 -

-

1 

 

  ( ) 1   1

  ( ) 3   3

   
4 

 
  

 
  -

 

4 

 

 

 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 -

 

 -  1     1 

   3     -

 

3 

   
2

    -

2 (    

  -

 -

,  

 

 

  -

 -

 -

 )

   2     2 

   

 

11   

 -

 

  

 -

 

11 

   

 

2   

 -

 

  

 -

 

2 

                     .          

(  ) 
1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 -  1  - 1.   1 

 

2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

  1     1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15053Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 
 

 
    

 

 

   1     - 1 

  

 

1   

 -

 

  

 -

 

1 

   

(  ) 

 

 

3   

 -

  

  

 

 -

 (  -

)

2 

   

(  ) 

3 
  

 -

  

  

 

 -

 (  -

)

3 

  1     1 

Οι παρακάτω δεσμευμένες προς πλήρωση με διορισμό ή πρόσληψη ή μετάταξη ή απόσπαση οργανικές θέσεις των 
κλάδων ή/και ειδικοτήτων που περιλαμβάνονται στον «Οργανισμό/Εσωτερικό Κανονισμό Λειτουργίας του Δήμου 
Κ. Νευροκοπίου» οι οποίες περιλαμβάνονται στους πίνακες αντιστοίχισης του Παραρτήματος Β’ του π.δ. 85/2022, και 
οι οποίες ΔΕΝ ΑΝΤΙΣΤΟΙΧΙΖΟΝΤΑΙ σύμφωνα με το π.δ. 85/2022 και την υπό στοιχεία ΔΙΠΑΑΔ/ΠΡΟΣ/429/οικ.20353/
30-12-2022 εγκύκλιο, παραμένουν ως έχουν μέχρι την πλήρωσή τους:

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ (ΟΡΓΑΝΙΚΕΣ ΘΕΣΕΙΣ)

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΟΣ ΚΛΑΔΟΣ

ΚΛΑΔΟΣ - ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΑΡ. ΘΕΣΕΩΝ

ΠΕ Δασολόγων 1

ΠΕ Διοικητικού 1

ΠΕ Μηχανικών Περιβάλλοντος 1

ΠΕ Οικονομικού-Λογιστικού 1

ΠΕ Πληροφορικής 1

ΤΕ Διοικητικού - Λογιστικού 2

ΤΕ Μηχανικών Πολιτικών Έργων Υποδομής 1

ΔΕ Βοηθών Νοσηλευτών 1

ΥΕ Οικογενειακών Βοηθών 1

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Δράμα, 6 Μαρτίου 2023

Ο Δήμαρχος 

ΓΙΑΝΝΗΣ ΚΥΡΙΑΚΙΔΗΣ 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15054 Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

    Αριθμ. 5890  (2)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των αιρετών του Δημοτικού Λιμενικού Τα-

μείου Σύρου για το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των άρθρων 6, 6A, 6B και 280 του ν. 3852/2010 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87),

β) των άρθρων 2 και 3 της υποπαρ. Δ9 της παρ. Δ του 
ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατάξεις - Κύρωση του 
Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενίσχυσης από τον Ευ-
ρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας και ρυθμίσεις για 
την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρηματοδότησης» (Α’ 94), 

γ) του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός της Αποκεντρωμέ-
νης Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19-12-2022 (Υ.Ο.Δ.Δ. 1183) απόφα-
ση του Υπουργού Εσωτερικών με την οποία η Μαριάννα 
Νικολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της μετα-
κλητής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24-11-2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή οδη-
γιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. Δ9 
της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94)».

4. Το υπ’ αρ. 806/22-2-2023 αίτημα του Δημοτικού Λι-
μενικού Ταμείου Σύρου με το οποίο διαβιβάστηκε στην 
υπηρεσία η υπ’ αρ. 16/21-2-2023 απόφαση του Διοικη-
τικού του Συμβουλίου περί καθορισμού του ανώτατου 
ορίου των επιτρεπόμενων ημερών μετακίνησης εκτός 
έδρας των αιρετών του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Σύρου για το έτος 2023.

5. Την υπ’ αρ. 790/21-02-2023 βεβαίωση περί ύπαρξης 
πιστώσεων, αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων κατ’ 
έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρετών (με-
λών διοικητικού συμβουλίου) που υπηρετούν στο Δημο-
τικό Λιμενικό Ταμείο Σύρου, για το έτος 2023, ως εξής:

ΑΙΡΕΤΟΙ

Α/Α Αξίωμα
Αριθμός 
Αιρετών

Ανώτατο 
όριο ημερών 

κατ’ έτος

1
Αιρετοί Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης

2 15

2
Αιρετοί Δήμου 
Σύρου - Ερμούπολης

2 30

3
Αιρετοί 
Δήμου Κέας

1 20

4
Αιρετοί 
Δήμου Σερίφου

2 20

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
15.000,00 € για το έτος 2023 σε βάρος του προϋπολογι-
σμού του έτους 2023 του Δημοτικού Λιμενικού Ταμείου 
Σύρου, όπου υπάρχουν εγγεγραμμένες πιστώσεις στον 
Κ.Α. 00-6421.001 «Οδοιπορικά έξοδα και αποζημίωση 
μετακινούμενων αιρετών».

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 6 Μαρτίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

    Αριθμ. 5694 (3)

Καθορισμός του ανώτατου ορίου των επιτρε-

πόμενων κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός 

έδρας των αιρετών - μελών του Διοικητικού Συμ-

βουλίου του Δημοτικού Οργανισμού Πρόνοιας 

(Δ.Ο.Π.) Ρόδου για το έτος 2023.

  Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ 
ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗΣ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΑΙΓΑΙΟΥ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
- των άρθρων 6, 6Α, 6Β και 280 παρ. Ι του ν.3852/2010 

«Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκε-
ντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης» (Α’ 87).

- της παρ. 1 του άρθρου 3 της υποπαρ. Δ.9 της παρ. Δ’ 
του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Συνταξιοδοτικές διατά-
ξεις- Κύρωση του Σχεδίου Σύμβασης Οικονομικής Ενί-
σχυσης από τον Ευρωπαϊκό Μηχανισμό Σταθερότητας 
και ρυθμίσεις για την υλοποίηση της Συμφωνίας Χρημα-
τοδότησης» (Α’ 94), όπως τροποποιήθηκαν με τις όμοιες 
της παρ. 2 του άρθρου 36 του ν. 4484/2017 (Α’ 110).

- του π.δ. 143/2010 «Οργανισμός Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αιγαίου» (Α’ 236).

2. Την υπ’ αρ. 86784/19.12.2022 (ΥΟΔΔ 1183) απόφαση 
του Υπουργού Εσωτερικών, με την οποία η Μαριάννα Νι-
κολαΐδου του Αχιλλέα, διορίζεται στη θέση της μετακλη-
τής Γραμματέως Αποκεντρωμένης Διοίκησης Αιγαίου.

3. Την υπό στοιχεία οικ.2/74450/ΔΕΠ/24.11.2015 εγκύ-
κλιο του Γενικού Λογιστηρίου του Κράτους «Παροχή 
οδηγιών για την εφαρμογή των διατάξεων της υποπαρ. 
Δ9 της παρ. Δ του άρθρου 2 του ν. 4336/2015 «Δαπάνες 
μετακινούμενων εντός και εκτός επικράτειας» (Α’ 94).

4. Την υπ’ αρ. 12/2023 απόφαση (ορθή επανάληψη) 
του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημοτικού Οργανισμού 
Πρόνοιας Ρόδου, η οποία περιήλθε στην υπηρεσία με το 
αρ. πρωτ. 344/09.02.2023 έγγραφο του Δ.Ο.Π. Ρόδου, 
αποφασίζουμε:

Καθορίζουμε το ανώτατο όριο των επιτρεπόμενων 
κατ’ έτος ημερών μετακίνησης εκτός έδρας των αιρε-
τών - μελών του Διοικητικού Συμβουλίου του Δημο-
τικού Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου για το έτος 2023, 
ως εξής:



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15055Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

ΑΙΡΕΤΟΙ - ΜΕΛΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ

Α/Α Αξίωμα
Αριθμός 
Αιρετών

Ανώτατο 
όριο ημερών 

κατ’ έτος

1
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΡΟΔΟΥ

ΠΡΟΕΔΡΟΣ Δ.Σ. 10

2
ΑΝΤΙΔΗΜΑΡΧΟΣ 
ΡΟΔΟΥ

ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ 
Δ.Σ.

10

3
ΔΗΜΟΤΙΚΟΣ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΣ 
ΡΟΔΟΥ

ΜΕΛΟΣ Δ.Σ. 10

Από την απόφαση αυτή προκαλείται δαπάνη ύψους 
3.000,00 € σε βάρος του προϋπολογισμού του Δημο-
τικού Οργανισμού Πρόνοιας Ρόδου οικονομικού έτους 
2023, όπου υπάρχει εγγεγραμμένη πίστωση στον Κ.Α.Ε. 
00-6122.000 - Αποζημίωση και έξοδα μετακίνησης αι-
ρετών μελών Δ.Σ.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πειραιάς, 3 Μαρτίου 2023

Η Γραμματέας Αποκεντρωμένης Διοίκησης 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ

Ι

Αριθμ. 11 (4)

    Αντιστοίχιση των υφισταμένων κλάδων και ειδικοτήτων του Οργανισμού/Εσωτερικού Κανονισμού Λει-
τουργίας του Δημοτικού Οργανισμού Κοινωνικοπολιτιστικής Ανάπτυξης Σητείας (Δ.Ο.Κ.Α.Σ.) Ν.Π.Δ.Δ. του 
Δήμου Σητείας με τους οριζόμενους στο π.δ. 85/2022 (Α’ 232) νέους κλάδους και ειδικότητες.

  Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΟΡΓΑΝΙΣΜΟΥ 
ΚΟΙΝΩΝΙΚΟΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΣΗΤΕΙΑΣ (Δ.Ο.Κ.Α.Σ.) Ν.Π.Δ.Δ. 
ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ ΣΗΤΕΙΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις:
α) των παρ. 1 και 3 του άρθρου 52 του ν. 4830/2021 «Νέο πλαίσιο για την ευζωία των ζώων συντροφιάς - Πρό-

γραμμα «ΑΡΓΟΣ» και λοιπές διατάξεις» (Α’ 169), 
β) των παρ. 1 και 2 του άρθρου 13 του π.δ. 85/2022 «Καθορισμός προσόντων διορισμού σε φορείς του Δημοσίου 

(Προσοντολόγιο - Κλαδολόγιο)» (Α’ 232),
γ) του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας (Β’ 2399/2021) του Δημοτικού Οργανισμού Κοινωνικοπολιτιστικής 

Ανάπτυξης Σητείας (Δ.Ο.Κ.Α.Σ.),
2. την υπ’ αρ. 8/30-1-2023 σε ορθή επανάληψη απόφαση του Διοικητικού Συμβουλίου του ΔΟΚΑΣ, αποφασίζουμε:
Την αντιστοίχιση των κάτωθι κλάδων και ειδικοτήτων του μόνιμου και με σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου 

προσωπικού, όπως περιλαμβάνονται στον Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας (Ο.Ε.Υ.) του Δημοτικού Οργανισμού 
Κοινωνικοπολιτιστικής Ανάπτυξης Σητείας (Δ.Ο.Κ.Α.Σ.), με τους οριζόμενους στο Παράρτημα Β’ του π.δ. 85/2022 
νέους κλάδους και ειδικότητες, ως ακολούθως:

.       

1.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 

 

 

  

 

 

 

 

     

  
 - 

 
1 

  
-  

  

  
- 

  
1 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15056 Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

2.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

1 
  

 

  

 
1 

 

 
1 

  
  
  

. 

  
  
  

. 

1 

  1 
 

 

 
 

(SOFTWARE  
HARDWARE) 

1 

  - 
 

1 
  -

 
  

-  
1 

 

3.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 

 

 

    

 

 

 
 

 
  - 

 
  - 

 
1 

 

4.  . . 

   
     

   . . 85/2022  

 

 

 

  

 

 

 

 

  
 

1 
 

 

 

  
 

 
1 

  
 

1 

 

 

 

 

 
1 

  1 
  

 
  

  
 

 
1 

  
 

1 
  

 
  

 
1 

  2 

  
 

 
  

  
 

 
  

2 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 15057Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

.         

1.   . . 

  

     

   . . 85/2022  

 

 

 

    

 

 

  1 
  - 

 

  
  

 
1 

 

 

2.   . . 

  

     

   . . 85/2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    0 

 

3.   . . 

 

 

     

   . . 85/2022  

 

 

 

    

 

 

 
 

1 
  -

 
 - 

 
1 

  

 - 

 

 

10 
  

 
  

 
10 

  2 
  

 
  2 

 

4.   . . 

  

     

   . . 85/2022  

 

 

 

    

 

 

   
  

1 

   
 

 
 

   
 

  
1 

   
  

1 
  

 
  

   
  

1 

Οι θέσεις Ιδιωτικού Δικαίου Ορισμένου Χρόνου δεν αντιστοιχίζονται καθώς αναφέρονται στον Ο.Ε.Υ. του Δ.Ο.Κ.Α.Σ. 
αριθμητικά.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως

  Σητεία, 1 Φεβρουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΛΥΜΠΕΡΙΟΥ  



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15058 Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

 ΔΙΟΡΘΩΣΕΙΣ ΣΦΑΛΜΑΤΩΝ

(5)

    Σ  την υπ’ αρ. 64710/22-12-2022 απόφαση του Δημάρχου Καλαμαριάς που δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως (Β’ 7096) γίνονται οι παρακάτω διορθώσεις:

1. Στη σελίδα 73891 στην υπερωριακή απασχόληση του Γραφείου Γενικού Γραμματέα, στον πίνακα ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ 
ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ αφαιρούνται οι κατηγορίες υπερωριακής απασχόλησης 
β, γ (αα), γ (ββ) δ και ε και ο πίνακας διαμορφώνεται ως εξής:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΧΡΙ 
ΤΙΣ 22:00

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

(22:00-6:00) 
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
(6:00-22:00) 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 
(22:00-6:00) 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

(α) (β) γ (αα) γ (ββ)
Νυκτερινή 
εργάσιμων 
ημερών (δ)

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών (ε)

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΔΕ Διοικητικού 1 120

ΣΥΝΟΛΟ 1 120

2. Στη σελίδα 73903, στην υπερωριακή απασχόληση του Τμήματος Πολιτισμού, Τουρισμού και Διεθνών Σχέσεων 
διορθώνεται ο πίνακας ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ ως προς τις ει-
δικότητες και τις κατηγορίες υπερωριακής απασχόλησης και διαμορφώνεται ως εξής:

ΥΠΑΛΛΗΛΟΙ ΜΕ ΣΧΕΣΗ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΙΔΙΩΤΙΚΟΥ ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΚΛΑΔΟΣ

ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ 
ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ 

ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΜΕΧΡΙ 
ΤΙΣ 22:00

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 
ΕΡΓΑΣΙΑ 

(22:00-6:00) 
ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ 

ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΗΜΕΡΗΣΙΑ 
(6:00-22:00) 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ 
(22:00-6:00) 

ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ 
ΗΜΕΡΩΝ ΠΕΡΑ 

ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗ

ΕΡΓΑΣΙΑ ΠΡΟΣ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ 
ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ

(α) (β) γ (αα) γ (ββ)
Νυκτερινή 
εργάσιμων 
ημερών (δ)

Νυκτερινή 
ή ημερήσια 

Κυριακών και 
εξαιρέσιμων 
ημερών (ε)

Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες Άτομα Ώρες

ΔΕ Ηχοληπτών 2 240 2 192 2 192 2 192 2 160 2 160

ΔΕ Διοικητικού 1 120 1 96 1 96 1 96 1 80 1 80

ΠΕ Διοικητικού 1 120 1 96 1 96 1 96 1 80 1 80

ΣΥΝΟΛΟ 4 480 4 384 4 384 4 384 4 320 4 320

  (Από τον Δήμο Καλαμαριάς)   





ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ15060 Τεύχος B’ 1663/17.03.2023

*02016631703230012*

Ταχυδρομική Διεύθυνση: Καποδιστρίου 34, τ.κ. 10432, Αθήνα

ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 210 5279000 - fax: 210 5279054

ΕΞΥΠΗΡΕΤΗΣΗ ΚΟΙΝΟΥ 

Πωλήσεις - Συνδρομές: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279178 - 180)

Πληροφορίες: (Ισόγειο, Γρ. 3 και τηλεφ. κέντρο 210 5279000) 

Παραλαβή Δημ. Ύλης: (Ισόγειο, τηλ. 210 5279167, 210 5279139) 

Ωράριο για το κοινό: Δευτέρα ως Παρασκευή: 8:00 - 13:30

Ιστότοπος: www.et.gr 

Πληροφορίες σχετικά με την λειτουργία 
του ιστότοπου: helpdesk.et@et.gr 

Αποστολή ψηφιακά υπογεγραμμένων 
εγγράφων προς δημοσίευση στο ΦΕΚ: 
webmaster.et@et.gr 

Πληροφορίες για γενικό πρωτόκολλο 
και αλληλογραφία: grammateia@et.gr

Το Εθνικό Τυπογραφείο αποτελεί δημόσια υπηρεσία υπαγόμενη στην Προεδρία της Κυβέρ-
νησης και έχει την ευθύνη τόσο για τη σύνταξη, διαχείριση, εκτύπωση και κυκλοφορία των 
Φύλλων της Εφημερίδας της Κυβερνήσεως (ΦΕΚ), όσο και για την κάλυψη των εκτυπωτικών - 
εκδοτικών αναγκών του δημοσίου και του ευρύτερου δημόσιου τομέα (ν. 3469/2006/Α΄ 131 
και π.δ. 29/2018/Α΄58). 

1. ΦΥΛΛΟ ΤΗΣ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΦΕΚ) 

• Τα ΦΕΚ σε ηλεκτρονική μορφή διατίθενται δωρεάν στο www.et.gr, την επίσημη ιστο-
σελίδα του Εθνικού Τυπογραφείου. Όσα ΦΕΚ δεν έχουν ψηφιοποιηθεί και καταχωριστεί στην 
ανωτέρω ιστοσελίδα, ψηφιοποιούνται και αποστέλλονται επίσης δωρεάν με την υποβολή αί-
τησης, για την οποία αρκεί η συμπλήρωση των αναγκαίων στοιχείων σε ειδική φόρμα στον 
ιστότοπο www.et.gr. 

• Τα ΦΕΚ σε έντυπη μορφή διατίθενται σε μεμονωμένα φύλλα είτε απευθείας από το Τμή-
μα Πωλήσεων και Συνδρομητών, είτε ταχυδρομικά με την αποστολή αιτήματος παραγγελίας 
μέσω των ΚΕΠ, είτε με ετήσια συνδρομή μέσω του Τμήματος Πωλήσεων και Συνδρομητών. 
Tο κόστος ενός ασπρόμαυρου ΦΕΚ από 1 έως 16 σελίδες είναι 1,00 €, αλλά για κάθε επιπλέον 
οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προ σαυξάνεται κατά 0,20 €. Το κόστος ενός έγχρωμου ΦΕΚ από 
1 έως 16 σελίδες είναι 1,50 €, αλλά για κάθε επιπλέον οκτασέλιδο (ή μέρος αυτού) προσαυξά-
νεται κατά 0,30 €.  To τεύχος Α.Σ.Ε.Π. διατίθεται δωρεάν.

• Τρόποι αποστολής κειμένων προς δημοσίευση: 

Α. Τα κείμενα προς δημοσίευση στο ΦΕΚ, από τις υπηρεσίες και τους φορείς του 

δημο σίου, αποστέλλονται ηλεκτρονικά στη διεύθυνση webmaster.et@et.gr με χρήση 

προηγμέ νης ψηφιακής υπογραφής και χρονοσήμανσης. 

Β. Κατ’ εξαίρεση, όσοι πολίτες δεν διαθέτουν προηγμένη ψηφιακή υπογραφή μπορούν 

είτε να αποστέλλουν ταχυδρομικά, είτε να καταθέτουν με εκπρόσωπό τους κείμενα προς 

δημοσίευση εκτυπωμένα σε χαρτί στο Τμήμα Παραλαβής και Καταχώρισης Δημοσιευμάτων. 

• Πληροφορίες, σχετικά με την αποστολή/κατάθεση εγγράφων προς δημοσίευση, την ημε-
ρήσια κυκλοφορία των Φ.Ε.Κ., με την πώληση των τευχών και με τους ισχύοντες τιμοκαταλό-
γους για όλες τις υπη ρεσίες μας, περιλαμβάνονται στoν ιστότοπο (www.et.gr). Επίσης μέσω 
του ιστότοπου δίδονται πληροφορίες σχετικά με την πορεία δημοσίευσης των εγγράφων, με 
βάση τον Κωδικό Αριθμό Δημοσιεύματος (ΚΑΔ). Πρόκειται για τον αριθμό που εκδίδει το Εθνι-
κό Τυπογραφείο για όλα τα κείμενα που πληρούν τις προϋποθέσεις δημοσίευσης. 

2. ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΕΣ - ΕΚΔΟΤΙΚΕΣ ΑΝΑΓΚΕΣ ΤΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ 

Το Εθνικό Τυπογραφείο ανταποκρινόμενο σε αιτήματα υπηρεσιών και φορέων του δημοσίου 
αναλαμβάνει να σχεδιάσει και να εκτυπώσει έντυπα, φυλλάδια, βιβλία, αφίσες, μπλοκ, μηχανο-
γραφικά έντυπα, φακέλους για κάθε χρήση, κ.ά.  

Επίσης σχεδιάζει ψηφιακές εκδόσεις, λογότυπα και παράγει οπτικοακουστικό υλικό.

Πείτε μας τη γνώμη σας,

για να βελτιώσουμε τις υπηρεσίες μας,  συμπληρώνοντας την ειδική φόρμα στον ιστότοπό μας.

Πείτε μας τη γνώμη σας,


